
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/osvtlen-vnonho-stromku-100-x-led-blesk-modr-blesk-studen-bl-ip20-230v-p-31028.html

  
Osvětlení vánočního stromku 100 x
LED Blesk modrý + blesk studená
bílá IP20 230V

Včetně DPH 275 Kč

Bez DPH 227 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00823180

Výrobce Inne

Popis produktu

 Osvětlení vánočního stromku 100 x LED Blesk,
modrý + blesk studená bílá, IP20, 230V. 
Vysoce kvalitní dekorativní lampy, které se skvěle hodí pro zdobení vánočních stromků, stromků, keřů, oken a
pro jakékoli uspořádání prostoru.

 Univerzální LED žárovky 

Použité LED diody jsou vysoce kvalitní a mají široký úhel svícení. Svítidla lze používat při nízkých teplotách a vysoké vlhkosti
vzduchu. Díky použití LED technologie jsou svítidla energeticky úsporná a nezahřívají se. Kabely jsou zakončeny inovativním
konektorem, který umožňuje snadno a rychle připojit několik sad svítilen na jeden napájecí kabel.

 Specifikace: 

 Počet žárovek: 100
Napájecí napětí: AC 230-250 V 50 Hz
Vzdálenost mezi žárovkami: 9 cm
Délka: 9,85m
Světlá barva:

 Modrý
Studená bílá

Stupeň ochrany: IP44
Prodlužovací konektor: Ano
Režimy svícení: Nepřetržité + Blesk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/osvtlen-vnonho-stromku-100-x-led-blesk-modr-blesk-studen-bl-ip20-230v-p-31028.html
http://www.tcpdf.org

